Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                              № 64
с. Партизанское
О назначении ответственного лица, за участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения

1. Назначить Родионову Татьяну Викторовну специалиста-эксперта администрации Волочаевского сельского поселения ответственным лицом за участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения.
.
2. Главному специалисту-эксперту Потаповой О.И. внести в должностную инструкцию Родионовой Т.В. соответствующие дополнение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 января 2018 года.
Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин
Ознакомлен:
Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                          Т.В. Родионова